
Buletini Nr. 80 datë 18 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   994/1111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje gaz -Oksigjen per  nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” ndarë në lote, 

gjithsej 2 (dy) - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik-- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj) 

 

1. Numri i referencës së procedurës / Lotit Ref – 23233-10-08-2024 

 

5. Fondi Limit /vlera e priteshme e kontrates  663 552  (gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e 

peseqind e pesedhjete e dy) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 04.11.2024  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
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Vlera 

Vlera totale e kontrates eshte 

165.888(Njeqind e gjashtedhjete 

e pese mije e teteqind e 

tetedhjete e tete) leke pa tvsh  

      

 

Monedha leke 

Eshte minikontrata e pare e marrveshjes kuader 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Messer Albagaz shpk     

Adresa  Autostrada Tirane-Durres km 4.5  

Nipti                K78317002F 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

05.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 


